
Utvärdering  Mexiko och Centralamerika 2023 
 
Som helhet blev min resa mycket bra. Jag trivdes 
mycket bättre än jag skulle gjort i Sverige, och 
inga större tråkigheter uppkom som tur var. 
 
Förbättringsmöjligheter 
Jag följde min ursprungliga plan (på autsim.se). 
Så följande är justeringar i förhållande till den. 
 

Restid på 42–45 dagar hade räckt, av flera skäl 
(i.st.f. 48 inkl. avresedag och hemkomstdag nu.) 
Avresa 1–2 veckor senare hade varit optimalt,  
så jag sluppit mer mörker (i.st.f. avresa 11/11.) 
 

Resmål i stort (del av världen) var bra valt. För 
klimat, språk och stämning var som jag vill ha.  
Val av resmål i detalj skulle kunnat vara bättre.  
Min upplevelse hade blivit bättre om jag avstått 
Belize City, Guatemala City och Tegucigalpa. 
Jag borde i stället haft en vecka till vid strand,  
på Roatán eller annanstans i Karibien. Jag triv-
des bäst på platser med strand på gångavstånd. 
 

Packad utrusning var i stort sett bra. Större väska 
än förra resan var bra. Lagom med tio T-shirts 
m.m. så jag inte behövde få tvättat alltför ofta. 
Bra med strömfördelare och egen liten läslampa. 
Två romaner på spanska och en tjock fackbok 
vägde och var mycket mer än jag läste.  
 

Sysselsättning är svårt att kritisera, för jag gör 
vanligen så mycket jag orkar (och ibland mer). 
Men jag hade gärna lagt klart mer tid på ordnade 
spanska-studier. Speciellt läst en viss roman och 
samlat ord. Istället lade jag nu för mycket tid på 
spel på internet (schack mest, lite poker) och 
slösurfande på Youtube, (f.d.) Twitter m.m. 
 

Bussresor med gränspassager borde inte gjorts. 
Den in i Honduras 10/12 var hemsk, och den in i 
Nicaragua 13/12 med långt förhör var obehaglig. 
 

Ditresa med lång tid via Instanbul och Mexico 
City var stor negativ upplevelse. Kanske borde 
jag betalt 5000 kr mer som bra resa skulle kostat. 

Betyg på resmål 
Tabell över de platser som jag besökte på resan 
och mina upplevelser. Betygen är 1 till 10, och 
1–2 har jag sparat för katastrof och riktigt illa. 
Resor inom orten är inräknade i betyg, men inte 
resor mellan orterna. Kolumn 3 är ”Närområde” 
i betydelsen inom kort gångavstånd från hotellet. 
 

Plats Rum Näro. Stad 

Playa del Carmen 7 8 7 

San Miguel de Cozumel 5 5 4 

Cancún 6 7 7 

Belize City 4 5 3 

Antigua Guatemala 7 8 8 

Guatemala City 3 4 4 

La Libertad (El Salv.) 9 8 7 

Tegucigalpa (Hondur.) 5/4 3/3 3 

Managua (Nicaragua) 9 5 5 

Mexico City 6/6 9/6 7 

 
 
Nästa ev. resa 
Jag trivs väldigt mycket bättre utomlands (än i 
Falköping utan arbetsuppdrag, utan socialt liv 
IRL, utan meningsfullt kall) på vintrar. Därför 
åker jag kanske till södra Spanien 2–3 veckor 
från ca 20/2. Men jag har inte bestämt något än. 
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